



AO-IV.272.1.17.2014

Kielce, dnia 16.09.2014 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu dla Powiatu Kieleckiego w wysokości 10.050.000,00 zł.

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z wpłynięciem kolejnych pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 11

Prośba o udostępnienie następujących dokumentów:

- opinia regionalnej izby obrachunkowej (pozytywna) w sprawie możliwości spłaty wnioskowanego kredytu,

Odpowiedź 11

Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej zamieszczona jest na stronie bip.powiat.kielce.pl, ścieżka: **Jawność Finansów Powiatu/Informacja dotycząca Finansów Starostwa.**

Pytanie 12

Prośba o udostępnienie następujących dokumentów:

- aktualna uchwała w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Kieleckiego.

Odpowiedź 12

Zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej są publikowane i udostępniane do publicznej wiadomości na stronie bip.powiat.kielce.pl, ścieżka: **Rada Powiatu IV Kadencji/Uchwały Rady Powiatu.**



Posiadamy Certyfikat
Zintegrowanego Systemu Zarządzania
spełniającego wymagania norm:



PN-ISO/IEC 27001:2007

Posiadamy Certyfikat
Systemu Zarządzania Jakością
nr NC-2164 zgodny z normą:

ISO 9001:2008



Pytanie 13

Prosimy również o udzielenie informacji o:

- udzielonych poręczeniach i gwarancjach,

Odpowiedź 13

Zamawiający informuje, iż przedmiotowa kwestia została wyjaśniona i opublikowana na stronie bip.powiat.kielce.pl w dniu 05.09.2014r. w pytaniu 9.

Pytanie 14

Prosimy również o udzielenie informacji o:

- podmiotach zależnych.

Odpowiedź 14

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Kieleckiego zamieszczony jest na stronie bip.powiat.kielce.pl.

Pytanie 15

Czy Powiat posiada zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec banków, instytucji finansowych, potwierdzone oświadczeniem Powiatu.

Odpowiedź 15

Powiat nie posiada zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec banków, instytucji finansowych.

Pytanie 16

Czy Powiat posiada zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ZUS i US, potwierdzone oświadczeniem Powiatu.

Odpowiedź 16

Powiat nie posiada zaległości w regulowaniu zobowiązań wobec ZUS i US.

Pytanie 17

Czy Powiat wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu do umowy kredytowej iż warunkiem uruchomienia kredytu będzie przedstawienie pozytywnej opinii regionalnej izby obrachunkowej w sprawie możliwości spłaty kredytu.

Odpowiedź 17

Zamawiający informuje, iż w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907, z późn. zm.) , wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego jedynie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie zaś z wnioskiem o zmianę warunków udziału

